~F
I之

吉T

線

檔號:

保存年限 :

行政院環境保護署 函

地址: 1 0042 臺北市中正區中華路l段83號
聯絡人:楊智閉

電話: ( 02 )23 1 17722 分機2633

電子郵件: chhuyang@epa.gov.tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 1 07年 l 月 9 日

發文字號:環署廢字第 1070002864B號
速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件 í違反廢棄物清理法所得利益認定及核算辦法」草素預告影本 ( 總說明及逐條說

明 ) ( 1070002864B-0-0 . pdf 、 1 070002864B-O- 1 .pdf )

主告:檢送 「違反廢棄物清理法所得利主主認定及核算辦法」草案

預告影本，並附草案總說明及逐條說明，請查照。

說明:本案43、依行政程序法規定踐行法規草案預告程序，以廣泛

周知各界對於草案內容患予提供本署相關意見或修正建議

，車請轉知相關機關、團體或人員。

正本:立法委員林靜儀國會辨公室、立法委員蔣萬安國會辨公室、立法委員陳螢國會辨

公室、立法委員林淑芬國會辨公室、立法委員劉建囡囡會辨公室、立法委員楊曜

國會辦公室、立法委員黃秀芳國會辦公室、立法委員陳受麗國會辦公室、立法委

員邱泰源國會辦公室、立法委員吳玉琴國會辦公室、立法委員許淑華 國 會辦公室

、立法委員陳宜民國會辦公室、立法委員李彥秀國會辦公室、立法委員徐志榮國

會辦公室、立法委員周陳秀霞國會辨公室、內政部、外交部、國防部、財政部、

教育部、法務部、經濟部、交通部、文化部、衛生福利部、勞動部、科技部、國

家通訊傳播委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院海岸巡防署、行政院公

共工程委員會、行政院農業委員會、國立故宮博物院、臺北市政府、新北市政府

、桃園市政府、臺中市政府、圭南市政府、高雄市政府、宜葫縣政府、新竹縣政

府、苗票縣政府、彰化縣、政府、南投縣政府、嘉義縣、政府、雲林縣政府、屏東縣、

政府、壹東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府 、新竹市政府、嘉義

市政府、金門縣政府、連江縣、政府 、 全國政府機關電子公布欄 、 法國工商會、台

北美國商會、高雄美國商會、台中美國商會、歐洲在台商務協會、台北市日本工

商會、台北市澳洲紐西葫商會、台北市英僑商務協會、台灣加拿大商會、馬來西

亞商業及工業協會 、 台灣以色列商業文化促進會 、 台北市瑞典商會、臺北市香港

商業協會、德國工商總會駐台商會、台灣科學工業園區科學工業同業公會、台灣

區電機電子工業同業公會、台灣區環境保護工程專業營造業同葉公會 、 嘉義市總

工會、臺灣省工業會、台北市工業會、高雄市工業會、台灣罐頭食品工業同 業公

會、台灣區冷凍肉品工業同業公會、台灣區冷凍水產工業同業公會、台灣區冷凍

蔬果工業同業公會 、 台灣區製冰冷凍冷藏工業同 業公會 、台灣區蜜直是工業同業公

第 l 頁 ， 共4頁

導

學

呵，，}'

品之

主究
VJ

SF